[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019	                                           г. Норильск			                        № 621

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 03.07.2015 №342 «Об осуществлении Администрацией города Норильска отдельных государственных полномочий»

В связи с внутриструктурными изменениями в Администрации города Норильска, на основании Положения об Управлении городского хозяйства Администрации города Норильска, утвержденного распоряжением Администрации города Норильска от 23.10.2019 № 5620,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации города Норильска от 03.07.2015 №342 «Об осуществлении Администрацией города Норильска отдельных государственных полномочий» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления слово «жилищно-коммунального» заменить словом «городского».
1.2. В пунктах 1 и 2 Постановления слово «УЖКХ» заменить словом «УГХ».
2. Пункт 2.1 Постановления исключить.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 23.10.2019.

И.о. Главы города Норильска							А.В. Малков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg